Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

Рысайкино

 муниципального района Похвистневский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2023 г.  № 77
с. Рысайкино

	О признании нормативно-правовых актов по предоставлению муниципальных услуг утративших силу

 В соответствии с законом Самарской области от 13.07.2022 г. № 77-ГД «О признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Самарской области, на основании приказа министерства строительства Самарской области от 09.12.2022 г. № 130-п «О признании утратившими силу отдельных приказов министерства строительства Самарской области», Федеральным законом от 06.10.2003  №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области, Администрация сельского поселения [image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

Рысайкино муниципального района Похвистневский
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление №19 от 06.04.2023 г. «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области муниципальной услуги «Выдача разрешения на право вырубки зеленых насаждений», признать утратившим силу.
             2. Настоящее  постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Рысайкинская ласточка» и размещению на сайте Администрации сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава поселения

В.В. Исаев[image: image1.jpg]